Постоянната комисия по финанси и бюджет, като водеща, подкрепя доклада с 
предложения проект за решение, като на основание внесено писмо вх. СОА25-НЦ62- 
236/7/09.04.2025 г., предлага следното изменение:
т. 1 от проекта за решение, да придобие следното съдържание:
1. „Дава съгласие Столична община да осигури до 2800 лв.(две хиляди и осемстотин) 
лева на Столичен автотранспорт за транспортирането на участниците на 25-то 
юбилейно издание на международното спортно събитие - Европейските Арменски 
Игри, съгласно Приложение № 1“
Постоянната комисия по транспорт и пътна безопасност и Постоянната комисия за